[9|
М И Н О Б Р Н А У К И  Р О С С И И

филиал ф едерального государственного бю джетного образовательного учреждения
высшего образования

«О м ский государственный педагогический университет» в г. Таре
(Ф илиал ОмГПУ в г. Таре)

П Р И К А З  I

А,£ Н. I o J 5  № oZ-oУ к ̂
По личному составу студентов

В соответствии с Ф едеральным Законом «Об образовании в Российской Федерации» от
29.12.2012.г. №  273 -  ФЗ, положением о порядке восстановления обучаю щ ихся в
ФГБОУ ВО «О мГП У » утвержденного приказом ректора №  01-04/202 от 14.07.2014 г.,
руководствуясь У ставом  ОмГПУ,

П РИКА ЗЫ ВАЮ :
1. Ковач А ндрея Викторовича, восстановить с 18.11.2015 г. в число обучающихся

Ф ГБО У  ВО «О мского государственного педагогического университета» в г. Таре
(Ф илиал О мГП У  в г. Таре) на 4 курс (2015-2016 г.) заочной формы обучения
направления 44.03.01 Педагогическое образование профиля «Историческое
образование» на обучение за счет средств ф изических и (или) юридических лиц.

Директор ф илиала Л.П. Берестовская

Начальник отдела ф инансов, экономики и государственных У ^ у - Д Г Н .  Белицкая
закупок, главный бухгалтер Л  к  . / / .  2015

Декан ф акультета ф илологии, истории и права ^ ^  Т.А. Ефимова
/ Д  /У  2015

Н ачальник отдела учебно-методического и информационного .7 % ^/Т .В . Ульянова
обеспечения образовательного процесса ' / $ ■ ! ' ’ 2015

Н ачальник отдела персонала, студенческого контингента и .И. Баширова
делопроизводства -/< f. 2015

Заведую щ ий каф едрой гуманитарных дисциплин и Т.Ю . Березина
правоведения ' ЛУ /У  2015

Ведущий ю рисконсульт /  Т.С. Брецкая
7 d  / /  2015

Исп. Кяго В.А., тел.:2-62-35